
Приложение 1 

ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ 

В Х ОТКРЫТОМ ФЕСТИВАЛЕ АВТОРСКОЙ ОТРЯДНОЙ ПЕСНИ 

«АККОРДЫ ЛЕТА» 

 

1. Штаб 

2. Отряд 

3. Состав команды участников: 

4. Ф.И.О. руководителя команды 

5. Контакты руководителя команды:  

  Телефон: 

Ссылка «ВКонтакте»: 

 

Название песни  

Продолжительность  

Номинация  

Состав участников 

№ ФИО Роль 

1.   

2.   

3.   

4.   


